
ZARZĄDZENIE NR 3039/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2011-12-16

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki do 
projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie podniesienia kwot niektórych 
dodatków do zasiłku rodzinnego- druk nr 474.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawkę do 
projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie podniesienia kwot niektórych dodatków 
do zasiłku rodzinnego - druk nr 474, w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik
do zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 

AUTOPOPRAWKA 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie podniesienia kwot niektórych 
dodatków do zasiłku rodzinnego – druk nr 474. 

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa (tekst jednolity z 2005 r.
Dz. Urz. Województwa Małopolskiego Nr 256 poz. 1804 z późn. zm.) postanawia się, co następuje:

W projekcie uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie podniesienia kwot niektórych 
dodatków do zasiłku rodzinnego – druk nr 474 wprowadza się następujące zmiany:

§ 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„Zapisy § 1, § 2, §3 obowiązują od 1 lutego 2012 roku.”

UZASADNIENIE

Niniejsza autopoprawka Prezydenta Miasta Krakowa związana jest z koniecznością korekty 
terminu wprowadzenia podwyżki dodatków do zasiłków rodzinnych ze względu na 
wydłużenie okresu procedowania uchwały i w związku z wejściem jej w życie w późniejszym 
terminie. 


